Plural.

Nominat. Ecquinam, ec-
quænam, ecquænam.

Gen. Ecquorumnam, ec-
quarumnam, ecquo-
rumnam.

Dat. Ecqueisnam, vel ec-
quibusnam.

Acusat. Ecquosnam, ec-
quasnam, ecquænam.

Ablat. ab Ecqueisnam,
vel ecquibusnam.

Singular.

Nominat. Unusquisque,
unaquæque, unum-
quodque, vel unum-
quidque: *Cada uno.*

Genit. Uniuscujusque.

Dat. Unicuique.

Acusat. Unumquemque,
unamquamque, unum-
quodque, vel unum-
quidque.

Abl. ab Unoquoque, una-
quaque, unoquoque,
vel unoquique.

Plural.

Nom. Uniquique, unæ-
quæque, unaquæque.

Genit. Unorumquorum-
que, unarumquarum-
que, unorumquorum-
que.

Dat. Unisqueisque, vel
unisqueibusque.

Acusativ. Unosquosque,
unasquasque, unaquæ-
que.

Ablat. ab Unisqueisque,
vel unisqueibusque.

*Compuestos de Qui, quæ,
quod.*

Singular.

Nom. Quicumque, quæ-
cumque, quodcumque:
Cualquiera que.

Genit. Cujuscumque.

Dat. Cuicumque.

Acusativ. Quemcumque,
quamcumque, quod-
cumque.

Abl. á Quocumque, qua-
cumque, quocumque,
vel quicumque.

Plural.

Nom. Quicumque, quæ-
cumque, quæcumque.

Genit. Quorumcumque,
quarumcumque, quo-
rumcumque.

Dat. Queiscumque, vel
quibuscumque.

Acusativ. Quoscumque,
quascumque, quæcum-
que.

Abl. á Quiescumque, vel quibuscumque.

Singular.

Nominat. Quidam, quædam, quoddam, vel quiddam: *Uno.*

Genit. Cujusdam.

Dat. Cuidam.

Acus. Quemdam, quamdam, quoddam, vel quiddam.

Ablat. á Quodam, quædam, quodam, vel quidam.

Plural.

Nom. Quidam, quædam, quædam.

Gen. Quorumdam, quarumdam, quorumdam.

Dat. Queisdam, vel quibusdam.

Acusat. Quosdam, quasdam, quædam.

Ablat. á Queisdam, vel quibusdam.

Singular.

Nom. Quilibet, quælibet, quodlibet, vel quidlibet: *Cualquiera.*

Genit. Cuiuslibet.

Dat. Cuilibet.

Acus. Quemlibet, quamlibet, quodlibet, vel quidlibet.

Ablat. á Quolibet, quælibet, quolibet, vel quilibet.

Plural.

Nomin. Quilibet, quælibet, quælibet.

Gen. Quorumlibet, quarumlibet, quorumlibet.

Dat. Queislibet, vel quibuslibet.

Acus. Quoslibet, quaslibet, quælibet.

Ablat. á Queislibet, vel quibuslibet.

Singular.

Nomin. Quivis, quævis, quodvis, vel quidvis:

Cualquiera.

Gen. Cuiusvis.

Dat. Cuivis.

Acusat. Quemvis, quamvis, quodvis, vel quidvis.

Ablat. á Quoquis, quavis, quovis, vel quivis.

Plural.

Nomin. Quivis, quævis, quævis.

Genit. Quorumvis, quarumvis, quorumvis.	Acusat. Quosvis, quasvis, quævis.
Dat. Queisvis, vel quibusvis.	Ablat. a Queisvis, vel quibusvis.

TRATADO SEGUNDO.

DE LAS CONJUGACIONES

DE LOS VERBOS.

CONJUGACION DEL VERBO SUBSTANTIVO.

Sum, es, est.

Modo indicativo.

Tiempo presente.